cum dictis domini régis gentil)us composuinius, et pro loto ordine nostro

promisimus, et promitlimus per présentes, nos soluluros ac etiam

redditiiros profato domino régi vel ejus mandato. lam de ordinis nostri

quam etiam Templi l)onis. durcnta miilia lil)rarum turoiiciisiiim ,
snb forma

et condilionihus infrascriptis, vidolicet qiiod, pro ipsa pecunic summa sol-

vcnda, omnia et singula que per gentes regias a temporé captionis Tem-

plariorum de bonis eorum recepta fuerunl, et (pie in ulilitalem prefati

domini régis -convci-sa, per compolum f'aciendum ab cis, liqiiebit
,
in soiu-

lionem ad acqnitationem prcdicle summe pecunie deducenlur ordini

nostro prediclo, nccnon ca que Templariis ipsis dcbebantur, recognoscibilia

et scibilia, recipientur absque dilïicultate qualibct in solutum; dilationem

autem solvendi residuum quod supcrfucrit de predicta pecunie qiiantilalc,

recepimus, dicli ordinis nostri nomine, Iriciuialem; iia quod nnuo primo

tertiam partem illius residui, videlicet medietatem in f'esto Omnium sanc-

torum proximo venieute, et aliam medietatem in feslo Asccnsionis Domi-

nice subséquente, et sic duobus annis scquenlibus aliis, ad eosdem ter-
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ininos, pro predicto ordinc, persolvemus; ac pioinde dictus ordo (cui bo-

norum que régi predicto pro regimine et custodia dicti tliesauri regii, diclis

Templariis traditi, sub corum cura et periculo obligala remanserant, admi-

nislratio pro Terre sancte siibsidio est commissa) in perpetiium remanebit

quittus et penitus absolutus, super ration ibus et compotis exhibendis, occa-

sione rcccple cujuslibel a fratribus ordinis Templi nomine dicti domini régis

l'acte in dicto thesauro vel alibi, necnon super eo omni quod ab ordine

nostro predicto occasione receptaruni aut rationum seu conipctorum luijus-

modi reddcndorum de ipsis receptis dcinceps pcti posset. In cujus rei tes-

timonium, nos sigiila nostra, totius ordinis nostri predicii nomine, et pro

nobis, presenlibus duximus apponenda. Dalum Parisius, xxi die mensis

inartii, anno Domini ai.ccc.xii '.

Copie du xvii" siècle, à la lîibl. nat. , ms. français i6583, fol. 325 v°, d'après

le Registre Noster de la Chambre des comptes, fol. 35 'i.

Publié par Fournival, Bccueil général concernant les Jonctions des présidens tréso-

riers de France, p. 35, et par Fclibien, Histoire de ta ville de Paris, t. III,

p. 320.

Fragments dans le Glossaire de Du Cange, au mot Templnm, éd. Didot, t. VI,